Z              rupisse

rupisse volunt in Italiam. Neque dubium, quin in his angustijs deprehensus Albani exercitus debellari potuerit, si extitisset, qui modicâ manu resisteret in ulteriori ripa, transitu prohibitus. Vbi non solum cum hoste, verum etiam cum iniuitate loci præliandum erat, qui tantam multitudinem redigisset ad paucitatem. Vnde sine pernicie, ac nisi victores recipi non poterant. Nam si reverterentur qua venerant, eos ibi deprehendisset inopia rerum omnium, fainesq; ferro acutior, cōsumptis alimentis, quæ sterilitas loci suppeditare non poterat. Quippe stativa sic instructa commeatibus fuerant, ut non nisi in unam noctem toti exercitui cibaria sufficerent. Sed continua felicitas exercitum decimis quartis stativis in Burgundiam perduxit. Ibi quatuor turmæ, nuper conscriptæ, Albano junguntur. Militem sociorum terram permeantem, egregia severitate & disciplinâ continuit. Flagitorum militarium insignis vindex, atque implacabilis peccantibus. Quod etiam inter laudes ejus à contrariarum partium scriptoribus numeratum est. Qui tamen ex odio, atque irâ famam illius divisere mortalibus, Cogitaveritne Genevaenses Calvinisticæ sectæ artifices & propugnatores ad dditionem compellere, & hoc ipsum cum Sabaudo agitaverit, equidem neficio. Vtrumque tamen calumniatus est rumor. Nec Genevaenses solum multo præsidio urbem

bem compleverant: sed & Helvetij montibus suis egressi, ingenti multitudine fines insederant. Gallus quoque subitis delectibus multum militum effecit, Helvetiorum sex millibus mercede conductis. Quacumque incedebat Hispаниcus exercitus, paribus ipse passibus obequitabat in confinio regni, latereque Albani suum admovebat exercitum. Sic tandem in Lotharingiam, atque inde in Belgium peruentum est.

F I N I S.

Z 2

HISTO-